Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 65
имени Героя Советского Союза Корницкого Михаила Михайловича

Российская Федерация, 350900, город Краснодар, улица Дорожная, 1
тел. (861)225-76-43, факс (861) 225-76-45

ПРИКАЗ
«29» августа 2023 года № 01.11-351

г. Краснодар

Об утверждении Положения о режиме занятий обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» ( с последующими

изменениями);Приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115«06
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования»( с последующими изменениями); Федеральными

государственными образовательными стандартами начального общего,

основного общего и среднего общего образования; постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28
«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи» (с последующими изменениями);

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.01.2021 № 2 «Об утверждении санитарных правил и норм
СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению
безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания» и
Уставом МАОУ СОШ № 65, на основании решения педагогического совета

МАОУ СОШ № 65 от 29.08.2023 протокол № 1, приказываю:
1. Утвердить Положения о режиме занятий обучающихся (приложение №1).

2. Классным руководителям 1-11 классов до 21.09.2023 ознакомить с
настоящим Положением обучающихся, их родителей (законных
представителей).
3. Заместителю директора Чатуровой И.Ю. разместить настоящее Положение
до О 1 сентября 2023 года на информационных стендах в блоках начальной и

основной школы и сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего
директора С.В. Сиротюк.

И.о.директора МАОУ СОШ № 65

		2024-05-03T11:25:26+0300
	Бугаева Ирина Юрьевна